Lokomotivfyrbader Lokomotivferer

OLSEN og JENSEN

Tegnet af
P. SCHADLER-NIELSEN



Med dette lille heefte med et udvalg af tegninger fra
Dansk Lokomotiv Tidendes' tegneserie »Olsen og Jensenc«
har vi imgdekommet mange anmodninger om en samlet
udgave af serien. De to »lokomotivmaend« har ved deres
lune, godartede ironi og satire vundet sig mange venner.

Da vi i 1947 besluttede at bringe dette lille muntre pust
fra lokomotivmaendenes hverdagsliv, var det naturligvis
ikke vor tanke senere at optreede som bogforlag. Men
trods det forholdsvise lille oplag, heeftet er fremstillet i,
har vi kunnet gennemfgre opgaven og opné en overkom-
melig pris.

Hellerup, december 1951.

E. Greve Petersen.
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— Ver ikke ked af det, Olsen — du skal blot

forestille dig, at du er ved at vende en dejlig
saftig fleeskesteg! —

e gy ‘1‘;8{9', : -‘lh
e S

©

Tmeh (.u{' ' N ")
i f/%i Jlae Al L’: Ty 7
-

“ 6 V.
/’5/ - % 4~ A Ll‘l‘"‘h W ‘ ! Ly )
) vy = e @ﬁw! B, s
\ . g L ] b PR g
N = % e L 2 e 5
s S TN
T v LG - RN e N
< \ s \% ~ .., L ’
~- L [} & < s
¢ - ¢ &

=

. \?\—Kf"'\ =
= - F% (gennem -Jensen!



oy

Woter 1og

o, =

med at overdrive

Olsen--! Saa
varmt er det

e

~

heller chhke !
5

~



- jUDbIOW ) B 40 O - wouhy b2/ bo ‘wou

——— A2 3DAg1) 0 PUDW - py VP - uab1owW ) 2plagsv

[-81-%/ 314352y 210Y JVYS  urw SV QpOS LN 70 11.225G pS 'bvow 1 19uvy 2]
N -UBSUIS N4 N1 — -UBS)D Y- d¥y1 BQ SdUNG ~  phg 11 uas)p pm NN\m ¢

(¥ 1 e v 7

&

J

K xi m@,m\ W&, S ri‘;,..
“ISHSWIFTIBNT L SNIST0 90 SNISNF



— Nu skal du s’gu
ikke std der og grine sa
bredt, sd vi andre ikke
kan fd plads pd billedet!










	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

